
ZARZĄDZENIE  NR 396/22 

BURMISTRZA KNYSZYNA 

z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2022 rok. 

         Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.),  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się częściowego wykorzystania środków z rezerwy ogólnej w kwocie 3.092 zł. Środki z 

rezerwy przeznacza się na wypłatę  rekompensaty dla żołnierza rezerwy za czas ćwiczeń wojskowych. 

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dziale 758 rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe,  § 4810 

o kwotę 3.092 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w dziale 752 rozdział 75212 Pozostałe wydatki obronne, § 3070 

o kwotę 3.092 zł. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem  26.802.229 zł., z tego : 

a) plan dochodów bieżących   22.944.998 zł, 

b) plan dochodów majątkowych  3.857.231 zł. 

 

2) plan wydatków ogółem  30.881.192 zł., z tego: 

a) plan wydatków bieżących   24.078.296 zł, 

b) plan wydatków majątkowych   6.802.896 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                    

                                                                                                          Zastępca Burmistrza  

                                                                                                          Krzysztof Chowański  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 523D6F3E-1320-43BD-A17F-93C42457431F. Podpisany Strona 1


